
CERTIFICADO DE HOMOLOGAÇÃO
TÉCNICA

DIVISÃO DE SUPRIMENTOS
ENGENHARIA DE MATERIAIS

NÚMERO
CHT 100522

FL: 1 / 1

 RAZÃO SOCIAL: PAMCORE COMERCIAL LTDA  C.N.P.J. : 10.429.225/0001-11

 VALIDADE : 27/06/2017            IMPRESSO EM: 27/06/2016            CAT. FORNECEDOR: REVENDEDOR

 FABRIC. HOMOLOGADO(S) : SAINT GOBAIN

CERTIFICAMOS  QUE  A  REFERIDA  EMPRESA  FOI  SUBMETIDA  À REALIZAÇÃO DE PROCESSO DE HOMOLOGAÇÃO TÉCNICA,
ATENDENDO  ÀS  EXIGÊNCIAS  ESTABELECIDAS  NA  NORMA  DE  PROCEDIMENTOS  NP  97-015/2  DA  COPASA MG E NAS
ESPECIFICAÇÕES/ NORMAS TÉCNICAS DEFINIDAS PARA O FORNECIMENTO DOS MATERIAIS ABAIXO RELACIONADOS

LOTE DE
CONTROLE

CÓDIGO DE
MATERIAL

GRUPO DE
MERCADORIAS DESCRIÇÃO DO MATERIAL

70000000261 25030028 20880106 TAMPAO FOFO AGUA DN600 ARTICULADO

70000000262 25030029 20880106 TAMPAO FOFO ESGOTO DN600 ARTICULADO

 OBSERVAÇÕES:

- O PRESENTE CERTIFICADO NÃO DISPENSA A NECESSIDADE DE INSPEÇÃO TÉCNICA DOS MATERIAIS  PELA COPASA  MG,
NA OCASIÃO  DO RECEBIMENTO DOS MESMOS.
- A COPASA  RESERVA-SE  NO  DIREITO DE ALTERAR A VALIDADE DESTE DOCUMENTO E/OU REVOGÁ-LO A QUALQUER
MOMENTO;
- A ACEITAÇÃO DESTE CERTIFICADO ESTÁ CONDICIONADA À VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE DO MESMO NO SITE  DA
COPASA MG: www.copasa.com.br

COPASA - Unidade de Suprimentos/ Engenharia de Materiais
CNPJ :17.281.106/0001-03

Endereço: BR 356 Km4, CEP 30.330-900
e-mail:dvspep@copasa.com.br       http://www.copasa.com.br


